
BURMISTRZ CZERSKA

c32fbe95-9437-ea11-87be-74867ae26072 Strona 1
Sporządził(a): Wioletta Kriezel

WO.0050.9.2020

ZARZĄDZENIE Nr 339/20

BURMISTRZA CZERSKA

z dnia 15 stycznia 2020 r.

w sprawie ustalenia wysokości podstawowych kwot dotacji dla placówek wychowania 
przedszkolnego i szkół na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. – Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 11 ust. 1, art. 12 ust. 1 i 2 oraz art. 46 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t. j. – Dz. U. z 2020 r.,
poz. 17) 

zarządzam, co następuje:

§ 1.
W roku budżetowym 2020 kwota roczna dotacji podstawowej wynosi dla:

1) przedszkoli: 10.286,69 zł,
2) oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w szkołach podstawowych: 8.727,50 zł.

§ 2.
Statystyczna liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków lub 
uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w prowadzonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego placówkach wychowania przedszkolnego, szkołach lub placówkach według systemu 
informacji oświatowej na dzień 30.09.2019 roku wynosi:

1) w przedszkolach – 478,
2) w oddziałach przedszkolnych zorganizowanych w szkołach podstawowych – 137,
3) w punkcie przedszkolnym – 21,
4) w szkole podstawowej – 1832,
5) uczniowie objęci wczesnym wspomaganiem rozwoju – 0,
6) wychowankowie lub uczestnicy zajęć rewalidacyjno-wychowawczych – 0.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

 Burmistrz

Przemysław Biesek-Talewski 



c32fbe95-9437-ea11-87be-74867ae26072 Strona 2
Sporządził(a): Wioletta Kriezel

UZASADNIENIE

Ogłoszenie podstawowych kwot dotacji oraz statystycznej liczby uczniów, wynika z art. 46 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t. j. – Dz. U. z 2020 r., 
poz. 17)


